MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

CONCURSO PÚBLICO n.º 068/2018

EDITAL n.º 011/2018

Divulga o resultado dos recursos interpostos

quanto às notas preliminares, as notas definitivas

das Provas Objetivas, o resultado da condição dos

candidatos inscritos como pessoa com deficiência

após envio do laudo médico e retificação de

ausentes do Concurso Público do Município de

Francisco Beltrão aberto pelo Edital nº 068/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, no uso de suas atribuições

legais, torna público:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova objetiva,

conforme Anexo I do presente edital.

2. A divulgação das notas definitivas da prova objetiva, aplicadas em 20 de maio de 2018,

conforme Anexo II do presente edital.

3. A divulgação das notas definitivas da prova objetiva dos candidatos inscritos na condição

de Afrodescendentes, aplicadas em 20 de maio de 2018, divulgados por meio do Edital 010/2018,

conforme Anexo III do presente edital.

4. A divulgação das notas definitivas da prova objetiva dos candidatos inscritos na condição

de Pessoa com Deficiência das provas objetivas, aplicadas em 20 de maio de 2018, divulgados

por meio do Edital 010/2018, conforme Anexo IV do presente edital.

5. O resultado dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência, aprovados na

prova objetiva e convocados a enviarem seus laudos médicos, de acordo com as especificações do

item 4 do Edital de Abertura nº 01/2018, conforme segue:

Cargo Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Resultado

LAUDO
MÉDICO

RESULTADO

INSPETOR SANITÁRIO 48700464 Anna Carolina Broch 102449916 13/11/1991 Aprovado OK DEFERIDO

PROFESSOR DA REDE

MUNICIPAL/CMEI
48704042

Fabíola Andressa Leite Mella

Vicenzi
102041950 29/10/1990 Aprovado OK DEFERIDO

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

PROFESSOR DA REDE

MUNICIPAL/CMEI
48702704 Gledir Mailor Presotto 81463816 27/05/1983 Aprovado OK DEFERIDO

PROFESSOR DA REDE

MUNICIPAL/LIBRAS
48705201 Indianara Azeredo Da Silva 100216132 27/01/1992 Aprovado OK DEFERIDO

PROFESSOR DA REDE

MUNICIPAL/CMEI
48704758 Ivonete Rosa  6.149.372-7 14/11/1973 Aprovado OK DEFERIDO

INSPETOR SANITÁRIO 48700603
Jefferson Rodrigo Ferreira

Schmidt
58915378 09/10/1974 Aprovado OK DEFERIDO

PROFESSOR DA REDE

MUNICIPAL/CMEI
48702462 Lilian Guerro 92733971 18/01/1983 Aprovado OK DEFERIDO

AGCS - ÁREA URBANA -

BAIRRO PINHEIRÃO
48701049 Lourdes Rufatto 8641064-8 13/12/1982 Aprovado OK DEFERIDO

PROFESSOR DA REDE

MUNICIPAL/LIBRAS
48705311 Murilo Silva 90809288 03/05/1988 Aprovado OK DEFERIDO

INSPETOR SANITÁRIO 48701197 Roseli De Fátima Gross 90499297 28/03/1984 Aprovado OK DEFERIDO

PROFESSOR DA REDE

MUNICIPAL/CMEI
48702813

Silvana Das Graças Correa

Dos Santos Guerios
68474981 02/01/1975 Aprovado OK DEFERIDO

PROFESSOR DA REDE

MUNICIPAL/CMEI
48704671 Sueli De Morais Dos Santos 60468737 15/02/1974 Aprovado OK DEFERIDO

INSPETOR SANITÁRIO 48701690 Luís Henrique Reolon 108440228 08/06/1993 Aprovado
NÃO

ENVIADO
INDEFERIDO

PROFESSOR DA REDE

MUNICIPAL/LIBRAS
48703364 Maiara Cristina Rosin

10.416.348-

3
25/09/1994 Aprovado

NÃO
ENVIADO

INDEFERIDO

PROFESSOR DA REDE

MUNICIPAL/LIBRAS
48703497 Mariane Kaori Noguti

10.938.843-

2
06/08/1995 Aprovado

NÃO
ENVIADO

INDEFERIDO

PROFESSOR DA REDE

MUNICIPAL/LIBRAS
48702976

Marilia Eduarda Rios Borges

De Oliveira
100349892 20/06/1991 Aprovado

NÃO
ENVIADO

INDEFERIDO

PROFESSOR DA REDE

MUNICIPAL/CMEI
48704485 Nedi Dos Santos 36717548 06/03/1964 Aprovado

NÃO
ENVIADO

INDEFERIDO

5.1 Após envio e análise dos laudos médicos, abre-se prazo para recurso quanto ao resultado da

confirmação da condição dos candidatos inscritos como pessoa com deficiência, no prazo de

20 e 21 de junho de 2018.

6. A RETIFICAÇÃO dos ausentes e do resultado preliminar das provas objetivas para os

candidatos listados abaixo, os quais foram equivocadamente considerados ausentes na prova

objetiva, divulgados por meio do Edital 010/2018 - Anexo V, os quais passam a constar como

candidatos presentes com as devidas notas preliminares da prova objetiva divulgadas por meio do

Anexo II do presente edital, conforme segue:

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

Inscrição Candidato
Data de

Nascimento
Documento Cargo

48703864 Alexandra Formaio 29/01/1997 131678169 Inspetor Sanitário

48700210 Franciele Camargo Da Silva 04/07/1984 90341332 Inspetor Sanitário

48701649 Patricia Weronka 28/06/1990 105095252 Inspetor Sanitário

48704295 Juliana Aparecida Da Silva 12/05/1992 102785878 Professor Da Rede Municipal/Educação Física

48702460 Ana Claudia Sandri Corteze 01/04/1981 13210712-2 Professor Rede Municipal/Cmei

48704585 Ana Cristina Tonial Ribeiro 08/05/1972 143845133 Professor Rede Municipal/Cmei

48702883 Ana Lucia Carneiro Zelner 31/08/1982 129139463 Professor Rede Municipal/Cmei

48700318 Ana Paula Da Silva Fratta 16/03/1983 84910635 Professor Rede Municipal/Cmei

48703754 Ana Paula Meurer De Bonfim 26/12/1979 135058629 Professor Rede Municipal/Cmei

48702946 Ana Paula Somariva Recco 18/08/1994 128392173 Professor Rede Municipal/Cmei

48703455 Ana Stefany Zwicker 07/10/1999 108431598 Professor Rede Municipal/Cmei

48702145 Andrea Aparecida Ostrowski 13/09/1984 83002581 Professor Rede Municipal/Cmei

48704928 Andreia De Souza Pereira De Deus 16/07/1983 91622360 Professor Rede Municipal/Cmei

48700452 Andréia Tomé 14/03/1994 126762747 Professor Rede Municipal/Cmei

48703084 Andréia Zucchi 10/02/1990 102673514 Professor Rede Municipal/Cmei

48700589 Andressa Dos Santos Goffi 10/06/1993 104138756 Professor Rede Municipal/Cmei

48703677 Andressa Ymara Villas Bôas 23/02/1986 89412137 Professor Rede Municipal/Cmei

48705062 Andrieli Dalmagro 19/07/1994 106680310 Professor Rede Municipal/Cmei

48705087 Renan Scopel 22/12/1995 108117508 Topógrafo

48704125 Cleusa Antnes Da Silva 19/03/1975 73268290 Tradutor e Intérprete de Libras

48703710 Maria Daniela Mendes 13/09/1981 850217427 Tradutor e Intérprete de Libras

6.1 Aos candidatos listados no item 6 do presente edital, abre-se prazo para recurso quanto às

notas preliminares das provas objetivas nos dias 20 e 21 de junho de 2018.

Francisco Beltrão, 19 de junho de 2018.

CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL